
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Skalbmierzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Skalbmierzu, z siedzibą w Budynku Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Skalbmierzu, 

ul. Szkolna 3, 28-530 Skalbmierz - piętro I, 

w składzie: 

1. Anna Maria KOCERBA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKALBMIERZA (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

2. Danuta Maria MIARA, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

3. Małgorzata Maria BOCHENEK, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

GRZYB (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

4. Aneta Urszula BUCHACZ, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

5. Maria Jolanta FRANKOWSKA, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

GRZYB (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

6. Monika Elżbieta JASKUŁA, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY GRZYB, 

zam. Bełzów 

7. Barbara Elżbieta KOCJAN, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA, 

zam. Skalbmierz 

8. Grażyna LUTY, zgłoszona przez KWW JERZEGO WŁOSOWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Skalbmierz 

9. Damian Konrad SKWARCZYŃSKI, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW 

SKALBMIERZA, zam. Skalbmierz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 


